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ОБРАЗЕЦ ЗА ПРИЈАВА 

ПО ИНТЕРЕН ОГЛАС БР.01/2022 ВО ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

1. Податоци за огласот 

-Број на интерен оглас____________________________

-Назив на Работно место за кое се пријавува _____________________________________________
2. Лични податоци на кандидатот/ката
Име _________________________________________________

Презиме ______________________________________________

Припадност на заедница_________________________________

Рааспоред на работното место /а во сектор, одделение     __________________________________________________
            Контакт телефон___________________________
3. Податоци за исполнување на посебните услови 
_______________________________________________________

Вид на образование 

-Образовна институција__________________________________

-Насока ________________________________________________

           -Датум и број на Диплома _________________________________

          Податоци за работното искуство 

          -Години,месеци __________________________________________

4. Податоци за оценување во последната година пред објабувањето на Интерниот оглас 
-20-___________ година__________________________

5.Податоци за изречена дисциплинска мерка 1- година пред објавувањето на интерниот оглас 

_________________________________________________________

6.Податоци за звањето на административниот службеник во последните две години пред објавувањето на интерниот оглас 

_______________________________________________________

7.Доказ-потврда за успешно реализираните обуки/потврди за успешно реализирано менторството_____________________

Изјавувам под морална и материјална и кривична одговорност,дека податоците наведени во пријавата за унапредување, се веродостојни и дека на барање на надлежен орган ќе доставам докази,во оригинал или копија заверена кај нотар.

Напомена : кандидатот/ката кој доставил/а лажни податоци во пријавата се дискалификува од понатамошна постапка.






Административен службеник 





                ___________________

 Име и Презиме 








Своерачен потпис 








___________________
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